Македонски јазик
[bookmark: _GoBack]Отвори го учебникот по македонски јазик на страна 198. Разгледај ја страната и потсети се на сообраќајните знаци што ги учевме по предметот општество. Потоа читај ја песната ,,Знаци на патот“, на глас, се додека не ја научиш на памет.
Кога убаво ќе ја научиш, изрецитирај ја изразно песната пред твоите родители. 

